Famous Pacific Shipping Co., Ltd.

拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は弊社サ－ビスをご利用いたただき厚く御礼申し上げます。

この度、港湾倉庫及びトラック・ドレージ等の断続的な料金高騰をうけ、弊社輸出・輸入混載サービスに

おきましてCFS CHARGEの料金を改定させていただく事となりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも更なるサービスの向上に取り組み、お客様のニーズにお応え出来るよう努力する所存でございます。

何卒、ご理解とご協力賜りますようお願い申し上げます。

対象項目　 ： CFS CHARGE

改定料金 ： ＜改定後料金＞

\4,980.-/RT

対象航路 ： 日本発着　輸出・輸入　全航路

適用開始日 ： 輸出　　　　　2022年8月1日出港本船より
輸入　　　　　2022年8月1日入港本船より

以上

敬具

記

   　　〒541-0054　大阪市中央区南本町2丁目6番12号　サンマリオンタワー10階

 　 TEL :  06-6210-3875   FAX : 06-6210-3885

URL : www.fpsjapan.co.jp

\3,980.-/RT

＜改定前料金＞

2022年6月吉日

お客様各位

【輸出/輸入LCL】　 CFS CHARGE　改定のご案内

フェイマスパシフィックシッピング株式会社

®